FORMULARIUM
LITTERARUM PATENTIUM
QUE QUAVIS OCCASIONE
A PRÆPOSITIS GENERALIBUS
NOSTRIS PATRIBUS CONCEDUNTUR

CALTA GIOVANNI CAS.
(1636 ca.)

FORMULARIUM
LITTERARUM PATENTIUM¹
QUE QUAVIS OCCASIONE
A PREPOSITIS GENERALIBUS
NOSTRIS PATRIBUS CONCEDUNTUR

(trascrittura in p. Vitore Giovanni cas., 2007).

Manoscritto originale in:

Albano Laziale, Archivio Storico Provinciale Romano, S-3-25.

¹ Formulario delle lettere Patenti che i Padri Generali sono soliti concedere ai nostri Padri nelle diverse occasioni.

Formula n. 1

Folium 1.

I(n) N(omine) D(omini)

Formula litterarum Patentium pro Vic(ari)is Generalibus.

D. NN. R(everendissi)mo P.d.

Cum in comitiis nostris generalibus nuper in Collegio NN..... celebratis in Vic(ario) gen(erale) nostre Congregationis rite ac recte per vota secreta ad prescriptum Sacri Tridentini Concilii R(everendissi)ma Paternitas vestra fuerit electa, nos plurimum de ipsius integritate doctrina prudentia ac zelo discipline regularis confide[n]tes, tenore presentium R(everendis-si)mam Paternitatem vestram prout supra eligimus et electum declaramus eidem facultatem impertientes ea omnia prestandi, que in nostris constit(utionibus) cap(itulo) de munera, et auctoritate Vic(ar)ii Generalis prescribuntur mandantes omnibus nostre iurisdictioni subiecti in virtute Sante Obedientie ut ipsam in omnibus nostre congreg(ationis) locis in Vicarium Generalem agnoscant, ac revereantur (...) in omnibus et per omnia obediant, non secus ac si (...) presentes essemus.

Insuper volumus ut iuxta formam nostrum *<così, s'intenda nostrarum>* Constitutionum Reverendissima Paternitas vestra possit inquirere ac corrigere pro locorum ac personarum opportunitate procedendo usque ad sententiam definitivam inclusiva[m]. Preterquam in pena culpe gravissime respondentem cuius definitivam sententiam nobis reservamus .

(In quorum) fidem.

Dictum.

Formula n.2

Folium 2.

Alia formula amplior litterarum Patentium pro Vic(ari)is Generalibus

Premisso ut in anteriori formule generali preambulo usque ad illa verba confidentes dicatur.

D. NN. R(everendissi)mo P.d.

Cum in comitiis nostris generalibus nuper in Collegio NN..... celebratis in Vica(rio) gen(erale) nostre Congregationis rite ac recte per vota secreta ad prescriptum Sacri Tridentini Concilii R(everendissi)ma Paternitas vestra fuerit electa, nos plurimum de ipsius integritate doctrina prudentia ac zelo discipline regularis confide[ntes],

Vigor(e) presentium Reverendissimam Paternitatem vestram pro ut supra eligimus atque electum declaramus cum tota ea facultate, auctoritate ac prerogativis quas nostre Constitutionis 1.1. cap.9 et alia Vicarius felic(is) decernunt et nos communicare possumus huic nostre primarie nostroque numero coniunctissime administrationi intendimus eum omnes ad auctoritatem qua fungimur in utroque foro in Reverendissimam Paternitatem vestram plenissime transfundere uti de facto transfundimus et conferimus mandantes omnibus nostre iurisdictioni subiectis in virtute Sancte Obedientie ut ipsam in Vicarium Generalem cum amplissima nostra auctoritate agnoscant ac veniantur ipsique eam obedientiam et reverentia(m) prestant quam nobis si adessemus exhibere etiam et specialiter ipsam commissarium nostrum eligimus cum amplis, larga, libera facultate tribunal ubicumque opus fuerit erigendi actuarium pro suo arbitratu assumendi, procedendi, inquirendi, constituendi, iuridice torquendi quoscumque nobis subiectos in quibus casibus et formis cunctas causas quas examinandas ac iudicandas voluerit assumere ad sententiam usque definitivam inclusive deducendi.